SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Edital de Resultado dos Pedidos de Isenção/ Redução do Valor da Taxa de

Inscrição - CCP nº 01/2017

A Secretaria de Agricultura e Abastecimento, por meio da Comissão Especial de

Concurso Público, instituída mediante a Resolução SAA nº 27, publicada no Diário

Oficial do Estado de São Paulo de 24/05/2017, e nos termos do Decreto nº 60.449,

de 15 de maio de 2014, torna público o RESULTADO DOS PEDIDOS DE

ISENÇÃO/ REDUÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO do concurso

público CCP nº 01/2017, conforme segue:

Inscrição Nome RG Cargo Pedido  Resultado

1130 ADINAM PIZANI 309518945

30 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO

Engenharia Agronômica

REDUÇÃO DEFERIDO

1044
ANDERSON RODRIGO DE

NORONHA
430503866

30 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO

Engenharia Agronômica

REDUÇÃO DEFERIDO

1055
ANDERSON RODRIGO DE

NORONHA
430503866

23 TÉCNICO DE APOIO

AGROPECUÁRIO
REDUÇÃO DEFERIDO

1796
AUREO PIRES DO AMARAL

PESSINI
34052992

22 TÉCNICO DE APOIO A

PESQ CIENT TECNOL
REDUÇÃO DEFERIDO

2364
BÁRBARA KELLI DE

CARVALHO DOS SANTOS
341377855

21 OFICIAL

ADMINISTRATIVO
REDUÇÃO INDEFERIDO

1818
CAROLYNE ASSIS

EIGENHEER PINKE TESTA
29476147-0

37 ASSISTENTE TÉC PESQ

CIENT TEC Análises

Laboratoriais

REDUÇÃO DEFERIDO

1811
CAROLYNE ASSIS

EIGENHEER PINKE TESTA
29.476.147-0

32 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO

Zootecnia

REDUÇÃO DEFERIDO

1776
DANIELA OLIVA DE

GODOY
46834053-1

33 ASSISTENTE TÉC PESQ

CIENT TEC Informação e

Documentação

REDUÇÃO DEFERIDO

1759
DANIELA OLIVA DE

GODOY
46834053-1

32 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO

Zootecnia

REDUÇÃO DEFERIDO

1178 DANYLLO SANTOS DIAS 5137470

30 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO

Engenharia Agronômica

REDUÇÃO DEFERIDO

2349
DIEGO MARQUES DA

SILVA
425666074

34 ASSISTENTE TÉC PESQ

CIENT TEC Inform, Com,

Div,Gest, Técnico-Cient, da

Informação

REDUÇÃO INDEFERIDO

1108 FLÁVIA ALVES FRAGOSO 408516288
20 AGENTE DE APOIO

AGROPECUÁRIO
REDUÇÃO INDEFERIDO

1126
GABRIEL HENRIQUE

ALVES DE CASTRO
50.253.150-2

21 OFICIAL

ADMINISTRATIVO
REDUÇÃO INDEFERIDO

1731
GRETTA PAOLA FAVA

PINA
48669230-9

30 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO

Engenharia Agronômica

REDUÇÃO DEFERIDO

1161 HENARGIO MORAIS REIS 39556299-5
36 ASSISTENTE TÉC PESQ

CIENT TEC Fitoquímica
REDUÇÃO INDEFERIDO

1318
JHONATAS HENRIQUE

SIMIÃO
40171492-5

34 ASSISTENTE TÉC PESQ

CIENT TEC Inform, Com,

Div,Gest, Técnico-Cient, da

REDUÇÃO DEFERIDO

SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Inscrição Nome RG Cargo Pedido  Resultado

Inform,

1307
JHONATAS HENRIQUE

SIMIÃO
40171492-5

21 OFICIAL

ADMINISTRATIVO
REDUÇÃO DEFERIDO

1123 JOEL MORAES 10.533.365-7

35 ASSISTENTE TÉC PESQ

CIENT TEC Inov, Tecnol,

Prop, Intelectual

ISENÇÃO DEFERIDO

1205 JOICE FIRMINO 38041045-X
20 AGENTE DE APOIO

AGROPECUÁRIO
REDUÇÃO DEFERIDO

1223 JOICE FIRMINO 38041045-X

30 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO Eng,

Agronômica

REDUÇÃO DEFERIDO

1944 JOSÉ ALESSANDRO ROSIN 30.033.838-7
20 AGENTE DE APOIO

AGROPECUÁRIO
ISENÇÃO DEFERIDO

1065 LAÍS TELES DE SOUZA 17468614

30 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO Eng,

Agronômica

REDUÇÃO DEFERIDO

1080 LARISSA DE CAMARGO 47119072-X

34 ASSISTENTE TÉC PESQ

CIENT TEC Inform, Com,

Div,Gest, Técnico-Cient, da

Inform,

REDUÇÃO DEFERIDO

2330
LEONARDO NUNES

ZERBONE
57.641.093-7

31 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO Med,

Veterinária

ISENÇÃO DEFERIDO

1453 MANOEL DÉCIO TRAVAINI 9.823.381-6

30 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO Eng,

Agronômica

ISENÇÃO DEFERIDO

1388
MÉRCIA DE FREITAS

FERREIRA
59.77.464

30 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO Eng,

Agronômica

REDUÇÃO DEFERIDO

1552 MICAEL FELIPE DE SOUZA 46.262.613-1

34 ASSISTENTE TÉC PESQ

CIENT TEC Inform, Com,

Div,Gest, Técnico-Cient, da

Inform,

REDUÇÃO DEFERIDO

1092 PASCOAL FUNARI JUNIOR 13.285.565-0

31 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO Med,

Veterinária

ISENÇÃO DEFERIDO

1607
RENATO FRANCO

OLIVEIRA DE MORAES
4871241

30 ASSISTENTE

AGROPECUÁRIO Eng,

Agronômica

ISENÇÃO DEFERIDO

1045
SILMARA SILVA

SANTANA
36.334.028-2

20 AGENTE DE APOIO

AGROPECUÁRIO
REDUÇÃO INDEFERIDO

1300
VICTOR FLÁVIO

BERNARDO DE CAMPOS
41.296.517-3

34 ASSISTENTE TÉC PESQ

CIENT TEC Inform, Com,

Div,Gest, Técnico-Cient, da

Inform,

ISENÇÃO DEFERIDO

1290
VICTOR FLÁVIO

BERNARDO DE CAMPOS
41.296.513

22 TÉCNICO DE APOIO A

PESQ CIENT TECNOL
ISENÇÃO DEFERIDO

O candidato, que obteve deferimento na solicitação de isenção, está

automaticamente inscrito no concurso público.

SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

O candidato, que obteve deferimento da solicitação de redução da taxa de

inscrição, deverá retornar ao site da RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais

(www.rboconcursos.com.br) a partir de 13 de novembro de 2017 para gerar nova

DARE-SP para pagamento do valor correspondente a 50% (cinquenta por cento)

do valor da inscrição, e efetuar o pagamento até a data de vencimento estabelecida

no item 5 do Capítulo III do Edital de Abertura.

Para recorrer do resultado dos pedidos de isenção/ redução da taxa de inscrição, o

candidato deverá utilizar o endereço eletrônico da empresa realizadora do certame

www.rboconcursos.com.br, acessar a área da Secretaria de Agricultura e

Abastecimento - Concurso Público 01/2017 e seguir as instruções ali contidas. O

prazo de 3 (três) dias corridos, terá como termo inicial às 0h01 do primeiro dia até

às 23h59 do segundo dia subsequente à publicação deste ato.

No dia de 16 de novembro de 2017 estará divulgado, no site

www.rboconcursos.com.br, o resultado do recurso contra o indeferimento dos

pedidos da isenção/ redução do valor da taxa de inscrição.

   São Paulo, 8 de novembro de 2017.

ARLETE CLEIDE FREIXEIRA

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público

http://www.rboconcursos.com.br/